
25.04.2017

Lekcija par daiļdārzu veidošanu
Saulkrastu novada pašvaldības aģentūra “Saulkrastu
kultūras  un  sporta  centrs”  pieaugušo  izglītības
ietvaros šī gada 20.maijā “Jauniešu mājā” (Raiņa iela
7,  Saulkrasti)  organizē  bezmaksas  lekciju  par
daiļdārzu  plānošanu.

Lekcijā interesentiem būs iespēja gūt ieskatu kā plānojams, ierīkojams un kopjams dārzs,
kā arī iepazīt apstādījumos izmantojamo augu sortimentu. Dalība lekcijā – bez maksas
PIETEIKŠANĀS 20.MAIJA LEKCIJAI PAR DAIĻDĀRZU PLĀNOŠANU LIELĀ
INTERESENTU SKAITA DĒĻ IR SLĒGTA!
Zemāk iespējams pieteikties atkārtotai lekcijai par daiļdārzu plānošanu, kura
tiks organizēta tikai pateicoties pietiekamam interesentu skaitam.
Lekcijas programmā:

Reģistrēšanās no plkst.09.45
Lekcijas sākums plkst.10.00
Dārzu stils un mode.
Ainavas kompozīcijas pamatprincipi un stādījumu veidi.
Dārza plānošana. Ekoloģiskie, ekonomiskie un estētiskie aspekti.
Lekcijas noslēgums – orientējoši plkst. 16.00

Lekcijas norises gaita:
Lektore stāsta un pamāca, daloties savā pieredzē apstādījumu projektēšanā, dārzu
ierīkošanā, kopšanā un stādu audzēšanā;
Tēmas tiek aplūkotas ar vizuāliem piemēriem – gan ar attēliem, gan ar projektu
plāniem;
Lektore atbild un konsultē par interesentu uzdotajiem jautājumiem;
Interesentiem būs iespēja diskutēt un dalīties savā pieredzē;
Pēc lekcijas interesentiem būs iespēja iegādāties lektores audzētus stādus: puķes,
krūmus, kokus.

Pieteikšanās atkārtotai lekcijai ŠEIT, vai zvanot: 67954179
Lektore: dipl. ainavu arhitekte un daiļdārzniece Dace Lukševica

https://goo.gl/forms/iaVcOWIb77JBiVL72

